檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

中華大學　函

地址：30012新竹市五福路二段707號

承辦人：陳佩嵐

電話：03-5374281分機6020

傳真：03-5373771

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國107年3月14日

發文字號：中華土木字第1070000890號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：中華大學107學年度土木工程學系原住民專班招生海報(08901_0000890A00_ATTCH

1.pdf)

主旨：本校土木工程學系受教育部107學年度專案計畫-行政院原

住民委員會「高等教育人才培育計畫」補助，開設原住民

專班單獨招生，檢附招生海報及報名網址，請惠予協助公

告並鼓勵貴校符合資格學生報考，請查照。

說明：

一、報名日期：2018/01/02(週二) 04/19(週四)

二、招生名額：20名

三、報名網址：https://exam2.chu.edu.tw/

四、招生簡章：https://goo.gl/GEJC8n

五、系網訊息：https://goo.gl/QGPneP

六、聯絡人：呂志宗主任，電話：03-518-6701~2。

正本：全國高中、全國職業學校

副本：本校土木系 2018-03-14
10:30:56

校長 劉維琪

高雄市立左營高級中學 1070314

*10770192800*